关于做好2012—2013学年第二学期

本科生综合素质测评和评优工作的通知

根据学生处工作安排，我院2012—2013学年第二学期本科生综合素质测评和评优工作将全面使用安徽财经大学学工信息管理系统，此次评优将采取学生个人申报、学院初审、学生处终审的方式进行，为确保综合测评和评优工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、严格按照安徽财经大学《学生手册》(2012版)有关规定，做好本次本科生综合素质测评和评优工作。

二、本院成立由学院党委书记、分管院领导、学院评优负责人、辅导员班主任代表、学生干部代表和学生代表组成“综合素质测评组”，加强对本学院学生综合素质测评和评优工作的领导，综合素质测评结果将在学院公布，各种加分、减分项目要有依据，实事求是，测评有关资料学院自存备查。

三、校三好学生标兵、校三好学生的评选，按照《安徽财经大学三好学生评选办法》执行，所有奖项指标按照学生手册比例将由系统统一分配，校三好学生标兵、校三好学生名额不限。

四、“先进班集体”的评选按照《安徽财经大学“先进班集体”评选办法》执行，优秀的班级可以申报，提供相关证明材料。
五、“文明宿舍”的评选按照《安徽财经大学“文明宿舍”评选办法》执行，严格按照百分比取整数。
六、各类奖学金评选应在综合素质测评结果公布后进行，三好学生的评选在各类奖学金评定后进行。各种奖项的指标以年级专业为单位，不得突破！
     七、各辅导员要按照“报送表”，将电子版发送到accgtx@163.com，并将纸质版在9月13日前交到学院办公室。